QUADRO DEI MUTUI CONTRATTI

Mutuante
N°
Finalita'
CASSA DEPOSITI E PRESTITI - CF.80199230584
Mutuo nr. 8 - (Rinegoziato) MANUTENZ.STR.OPERE VARIE
CASSA DEPOSITI E PRESTITI - CF.80199230584

2 Mutuo nr. 14 - (Rinegoziato) RISTRUTTURAZIONE SC.ELEM.
REGIONE LOMBARDIA

3 Mutuo nr. 20 - CONTRIBUTO FRISL LAV.ELIM.BARRIERE

4 REGIONE LOMBARDIA

Mutuo nr. 21 - CONTRIBUTO FRISL LAV.ELIM.BARRIERE

Totali generali

Data di stampa: 08/04/2013

Importo
iniziale

483.821,51

547.539,47

140.000,00

140.000,00

1.311.360,98

i) Ara s D Wa Fama 3; CF. P ve EEANSS

Citta di Arese

PROVINCIA DI MILANOC

NEL 2012 E ANNI PRECEDENTI IN AMMORTAMENTO NEL 2013

Residuo
iniziale

410.779,56

464.878,13

95.739,67

88.581,42

1.059.978,78

Tasso
int.

4,43600 %

4,43600 %

0,00000 %

0,00000 %

Periodo ammort. \o (ate

Inizio

2006

2006

2012

2012

Fine

2031

2031

2031

2031

annue

Quota capitale

Capitolo

30103030010

30103030010

30103030011

30103030011

Importo

14.154,49
16.018,60
5.038,93

4.662,18

39.874,20

Quota interessi

Capitolo Importo
10801060030 18.066,93
10402060030 20.446,30

0,00
0,00
38.513,23

Totale
rata

32.221,42

36.464,90

5.038,93

4.662,18

78.387,43

Residuo
finale

396.625,07

448.859,53

90.700,74

83.919,24

1.020.104,58
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